
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 240 del 30-04-2020 
 
 

DETERMINAZIONE TECNICO COMUNALE 
 

N. 24 del 16-04-2020 
 

 
Oggetto: Fornitura spazzola laterale per Bobcat - Liquidazione ditta Stacchietti Service 

S.r.l. di Montecassiano MC. CIG ZBF2C6E14D 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Dato atto che si rende necessario procedere con la sostituzione della spazzola laterale della 
spazzatrice del Bobcat in quanto completamente usurata; 

Che a tale scopo si è interpellata la ditta Stacchietti Service S.r.l. con sede a Montecassiano 
(MC) in via Villa Mattei, 65, P. IVA 01575180433, che già in passato ha dato prova di notevole 
economicità, affidabilità e competenza nel settore; 

Dato atto che per le vie brevi, per la fornitura di una spazzola compatibile adatta al mezzo in 
questione, si è concordato un costo complessivo di € 97,60 di cui € 80,00 di imponibile ed € 
17,60 di IVA 22%;   

Ritenuto la proposta formulata dalla Ditta Stacchietti Services S.r.l. meritevole di accoglimento, 
in quanto congrua e rispondente tecnicamente alla esigenze dell’Amministrazione; 

Avendo dovuto verificare prima dell’acquisto l’idoneità della spazzola compatibile, si è 
proceduto a prenderla e provata a montarla; 

Verificato che la spazzola in questione da sostituire è risultata idonea alle predisposizioni del 
mezzo in nostro possesso; 

Attesa pertanto la necessità di regolarizzare la fornitura in questione alla Ditta Stacchietti 
Services S.r.l., avvalendosi dell’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) D.Lgs. 
n. 50/2016; 

Vista la propria precedente determinazione con la quale si è affidata la fornitura della spazzola 
laterale modello 8MS007/U della spazzatrice del Bobcat, alla ditta Stacchietti Service S.r.l. con 
sede a Montecassiano (MC) in via Villa Mattei, 65, P. IVA 01575180433, per il prezzo 
concordato di € 97,60 di cui € 80,00 di imponibile ed € 17,60 per IVA al 22%. CIG: 
ZBF2C6E14D; 

Vista la fattura n. 200 del 31/03/2020 della ditta Stacchietti Service S.r.l. con sede a 
Montecassiano, relativa alla fornitura di spazzola laterale 8MS007/U, dell’importo complessivo 
di € 97,60 di cui € 80,00 di imponibile ed € 17,60 di IVA 22%. CIG ZBF2C6E14D; 

Vista la regolarità contributiva della ditta Stacchietti Service S.r.l. di Montecassiano (MC), giusto 
Durc On Line acquisito agli atti dell’Ufficio Tecnico, protocollo INPS_18937192 del 
22/01/2020, scadenza 21/05/2020 dal quale si evince che la ditta risulta regolare nei confronti 
di I.N.P.S. e I.N.A.I.L.;  

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

Visti in particolare gli art. 107 e 183 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 

DETERMINA 

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di liquidare la fattura n. 200 del 31/03/2020 relativa alla fornitura di spazzola laterale 
8MS007/U per il Bobcat, dell’importo complessivo di € 97,60 di cui € 80,00 di 
imponibile ed € 17,60 di IVA 22%, emessa dalla ditta Stacchietti Service S.r.l. con sede a 
Montecassiano, Villa Mattei, 65, Partita IVA 01575180432, (CIG ZBF2C6E14D); 

3. Di imputare la complessiva somma di € 97,60 al Cap. 186 art. 1 cod. 1.03.01.02.000 del 
Bilancio 2020, che prevede la necessaria disponibilità;  

4. Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario e 
contabile per l'apposizione del visto di regolarità contabile contenente l'attestazione di 
copertura finanziaria; 

5. Di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio del Comune di 
Castelsantangelo Sul Nera per 15 giorni consecutivi. 

 
 
 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

_________________________________________________________________________ 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

      GEOM. RICCI GIOVANNI BATTISTA 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. 

Lgs. N. 267; 

Lì  16-04-2020 

                    IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

           DOTT.SSA GALASSI MARTINA 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  30-04-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

        GEOM. RICCI GIOVANNI BATTISTA 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 30-04-2020 al 15-05-2020 

Lì  15-05-2020 

                           L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                GEOM. RICCI GIOVANNI BATTISTA 

 

 

__________________________________________________________________________ 
 
 
 


